

Bir olanak sınıfına 5'inci Sınıf yerleşimi için başvurma niyeti

Taşra/uzak başvuru sahipleri için bilgiler

Sayın ebeveyn/bakıcı

Olanak sınıfları, kendi akademik ve sosyal düzeylerinde yeterli sayıda sınıf arkadaşı bulunmayan zihinsel açıdan [Yetenekli ve yüksek potansiyelli öğrenciler](#) gereksinimlerini sağlar.

Olanak sınıfları, anababaların/bakıcıların 4'üncü Sınıfta başvurusu ile 5'inci ve 6'ncı Sınıflarda sunulur.

Aurora College'daki 5'inci Sınıf sanal olanak sınıfı, yetkilendirilmiş ev sahibi okullara gelecek yıl katılacak olan, taşra ve uzak NSW öğrencileri içindir.

Yetkilendirilmiş ev sahibi okulların listesini şu adresten indirin:

<https://education.nsw.gov.au/content/dam/main-education/public-schools/selective-high-schools-and-opportunity-classes/media/oc-authorized-host-schools.pdf>

Aurora College'ne başarıyla yerleştirilmiş olan öğrenciler kendi yerel kamu okullarına gider ve çevrimiçi konferans sistemini kullanarak fen, teknoloji ve matematik sınıfları için olanak sınıfına katılır.

Başarılı bir şekilde yerleştirilmiş olan kamu okullarından olmayan öğrencilerin, hizmet alanında oturuyorlarsa, yukarıda belirtilen listedeki bir kamu okuluna yazılmaları gerekir. Aurora olanak sınıfı hakkındaki daha fazla bilgi şurada mevcuttur: <https://aurora.schools.nsw.gov.au/learning/primary-school.html>

Teste girme ve değerlendirme

Olanak sınıflarına yerleşim başvuruları, sadece Olanak Sınıfları Yerleşim Testi sonuçlarına göre göz önüne alınır. Yerleşim için göz önüne alınmayı isteyen öğrencilerin şu internet sayfasındaki tarihte Olanak Sınıfı Yerleşim Testi'ne girmeleri gerekir <https://education.nsw.gov.au/public-schools/selective-high-schools-and-opportunity-classes/general-information/key-dates->

Nasıl başvurulur

Başvuracak olanlar, şu internet adresindeki anahtar tarihler sayfasında gösterilen tarihler arasında başvurmalıdır <https://education.nsw.gov.au/public-schools/selective-high-schools-and-opportunity-classes/general-information/key-dates->

Başvuru formu şurada bulunabilir <https://education.nsw.gov.au/oc>

Anababalar, çocuklarınınkini değil, kendi email adreslerini kullanmalıdır. Gecikmiş başvurular genellikle kabul edilmez.

İnternet erişimleri olmayan anababalar bir kamu kütüphanesinde başvurabilirler. Bir bilgisayarı kullanmanızı engelleyen bir engelliliğiniz varsa, başvurular açıldıktan sonra yardım için Birim ile ilişkiye geçebilirsiniz.

Önemli: Çocuğunuzun şu anki okulunda kalmasını istiyorsanız, birinci okul seçiminiz olarak 'Aurora College'ini seçin. Her öğrenci için sadece **bir** başvuru sunmalısınız.

Aşağıdaki form bir başvuru belgesi **değildir**, başvuru için niyetlendiğiniz okula bir tavsiyedir. Okul sizin adınıza **başvuramaz**.

Saygılarımla

Okul Müdürü

Intention to apply for Year 5 placement in an opportunity class

For completion by rural/remote applicants

Bir olanak sınıfına 5'inci Sınıf yerleşimi için başvurma niyeti

Taşra/uzak başvuru sahiplerinin doldurması için

Bu, bir olanak sınıfına girmek için bir başvuru değildir.

Bu, başvuru niyetinizi ilkokulunuza bildirmek içindir.

Başvurmak için şu adresteki çevrimiçine girin

<https://education.nsw.gov.au/oc>

Lütfen aşağıdaki bilgileri İngilizce olarak doldurun ve ilkokulunuza geri yollayın.

Öğrencinin adı

Sınıf

Çocuğum için, gelecek yılki 5. Yıl yerleşimi için bir olanak sınıfına başvurmaya niyetliyim. Şu adresteki anahtar tarihler sayfasında çevrimiçinde başvurmam gerektiğini biliyorum

<https://education.nsw.gov.au/public-schools/selective-high-schools-and-opportunity-classes/general-information/key-dates->

Anababanın/bakıcının adı

(lütfen matbaa harfleri ile yazın)

Anababanın/bakıcının imzası

Telefonla tercüme servisi

Bilgiye ihtiyacınız varsa, lütfen okul müdürünü arayın. Soruşturmanızda size yardımcı olması için bir tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisini arayın ve kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Aramak istediğiniz numarayı operatöre bildirin ve operatör, konuşmanızda yardımcı olması için hatta bir tercüman bağlayacaktır. Bu hizmet için sizden para alınmayacaktır.